
Łódź, dnia 20.04.2015 r. 

  

L.dz. PN/02/2015 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr PN/02/2015  na zadanie pn: „Dostawa 

sprzętu zdjęciowego”. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi  działając na 

podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  29 stycznia 2004 r. /tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 907., ze zm./ informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty:  

w świetle postawionych  kryteriów -  cena- 90 pkt. 

                                                         -  gwarancja – 10 pkt. 

Najwyższą  liczbę  100 pkt. otrzymała firma: BEMIX    Łukasz Bem, ul. Tarnopolska 47  

41-807 Zabrze                                                                                                      

 

Lp. 

 

.azwa i adres wykonawcy 

 

Punktacja 

 

1. 

4 VISION Sp. z o.o, Sp. K.                

ul.Kosiarzy 20A 

 02-953 Warszawa   

cena brutto: 58.170,03 zł         80,222 pkt.  

gwarancja 24 m-ce                         10 pkt.  

łącznie 90,222 pkt. 

 

2. 

Studiotech Poland Sp. z o.o.        

 ul. Bażancia 53 

02-892 Warszawa                                                              

cena brutto: 58.622,92 zł         79,602 pkt.  

gwarancja 24 m-ce                         10 pkt.  

 łącznie 89,602 pkt. 

 

3. 

BEMIX MEDIA     Łukasz Bem 

ul. Tarnopolska 47  

41-807 Zabrze                                                                                                     

cena brutto: 51.850,00 zł                90 pkt.  

gwarancja 24 m-ce                         10 pkt.  

łącznie 100 pkt. 

 

4. 

PHPU ZUBER  Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C  

50-424 Wrocław                                                                                                                  

cena brutto: 64.046,10 zł         72,862 pkt.  

gwarancja 24 m-ce                         10 pkt. 

 łącznie 82,862 pkt. 

 

5. 

 A.F. Marcotec Warszawa Sp. z o.o.    

ul. Chodkiewicza 8/65 

02-593 Warszawa                                                                              

cena brutto: 67.650,01 zł           68,98 pkt.  

gwarancja 24 m-ce                        10  pkt. 

łącznie 78,98 pkt. 

 

         Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z 

Wykonawcą wybranym w postępowaniu może zostać zawarta przed  upływem  terminu 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

O terminie podpisania umowy wybraną firmę powiadomimy osobnym pismem. 

 

 

 

 

 

 


